ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1682/QĐ-UBND
	Quảng Điền, ngày  09  tháng  5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với các tác giả và nhóm tác giả đạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Quảng Điền lần thứ IV, năm 2018

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét Tờ trình số 03/TTr-BTC ngày 03 tháng 5 năm 2018 của Ban Tổ chức cuộc thi về việc đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện khen thưởng đối với các tác giả, nhóm tác giả đạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Quảng Điền lần thứ IV, năm 2018;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 08 nhóm tác giả và 01 tác giả (có danh sách kèm theo) đạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Quảng Điền lần thứ IV, năm 2018.

Điều 2. Mức thưởng cho các tác giả, nhóm tác giả có tên tại Điều 1 được thực hiện theo quy định tại Quyết định số 01/QĐ-BTC, ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Quảng Điền lần thứ IV, năm 2018.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Quảng Điền lần thứ IV, năm 2018, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các tác giả và nhóm tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Đình Đức

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các nhóm tác giả và tác giả đạt giải trong Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên,

Nhi đồng huyện Quảng Điền lần thứ IV, năm 2018 được khen thưởng

(Kèm theo Quyết định số: 1682/QĐ-UBND ngày  09  tháng  5 năm 2018
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền)

1. Nhóm tác giả em Cao Thị Minh Ngọc và em Trần Thị Khánh Vi, học sinh Trường Trung học phổ thông Nguyễn Chí Thanh, đạt giải nhất với đề tài “Chế tạo chất chỉ thị màu từ hoa chiều tím để xác định môi trường của dung dịch”;

2. Nhóm tác giả em Hoàng Đăng Tân và em Văn Đức Uy, học sinh Trường Trung học cơ sở Lê Xuân, đạt giải nhì với đề tài “Dụng cụ đo độ dài quãng đường, thời gian đi được để tính vận tốc chuyển động”;

3. Nhóm tác giả em Đặng Phúc Long và em Hồ Thị Bội Ngọc, học sinh Trường Trung học cơ sở Nguyễn Đình Anh, đạt giải nhì với đề tài “Bảng viết phấn công nghệ đa năng”;

4. Nhóm tác giả em Dương Thị Diễm Phúc và em Thái Nguyễn Minh Ngọc, học sinh Trường Trung học cơ sở Phan Thế Phương, đạt giải ba với đề tài “Văn hóa ẩm thực xứ Huế qua thơ ca”;

5. Nhóm tác giả em Hồ Lưu Thị Ý Nhi và em Hoàng Thị Thanh Hoa, học sinh Trường Trung học phổ thông Nguyễn Chí Thanh, đạt giải ba với đề tài “Phân bón hữu cơ từ phụ phẩm cây đậu phộng”;

6. Nhóm tác giả em Nguyễn Ngọc Hân và em Phạm Lê Gia Long, học sinh Trường Trung học cơ sở Trần Thúc Nhẫn, đạt giải ba với đề tài “Bào chế cao xoa tinh dầu tràm”;
7. Nhóm tác giả em Đỗ Văn Doanh và em Đinh Bá Bảo Phúc, học sinh Trường Trung học cơ sở Phan Thế Phương, đạt giải khuyến khích với đề tài “Mô hình nuôi giun, trồng rau khép kín”;
8. Nhóm tác giả em Trần Thanh Ngân và em Trần Văn Kiệm, học sinh Trường Trung học cơ sở Phạm Quang Ái, đạt giải khuyến khích với đề tài “Thiết bị báo chống trộm”;
9. Em Dương Thị Hà Tiên, học sinh Trường Trung học cơ sở Ngô Thế Lân, đạt giải khuyến khích với đề tài “Hệ thống chống trộm”;
 (Tổng cộng danh sách này có 01 tác giả và 08 nhóm tác giả)